徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/13/2024  10:30:00 AM

	  五女 組  200公尺 決賽  第 1 組，共 1 組  每組錄取 6 名，擇優 0 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	50322
	51015
	50817
	50617
	50418
	51210

	班級
	陳亘慧
	張羽馨
	黃千祐
	蕭亦偵
	姚俐妤
	丁宇芊

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/13/2024  10:30:00 AM

	  五男 組  200公尺 決賽  第 1 組，共 1 組  每組錄取 6 名，擇優 0 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	50715
	51203
	50805
	50411
	50601
	50909

	班級
	林亮杞
	蘇冠元
	游元愷
	吳明錡
	高梓睿
	魏詣錚

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/13/2024  10:30:00 AM

	  六女 組  200公尺 決賽  第 1 組，共 1 組  每組錄取 6 名，擇優 0 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	60221
	60723
	60119
	60924
	60515
	60226

	班級
	劉荷羿
	余宥瑾
	蕭緹羽
	李晨
	蘇羿璇
	江采庭

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/13/2024  10:30:00 AM

	  六男 組  200公尺 決賽  第 1 組，共 1 組  每組錄取 6 名，擇優 0 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	60207
	60409
	61001
	60310
	60907
	60113

	班級
	王有翊
	李牧穎
	許凱翔
	江宥辰
	林昱騏
	江品翰

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
[bookmark: _GoBack]徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
